

Haber-Yorum

İhanetler Aleni Olarak Gözünün Önünde Artıyor Ey Tacir!

Haber:

ABD Dışişleri Bakanı Anthony Blinken Müslüman Ruveybidaların bazılarıyla bir araya geldi; bunlar, Mısır, BAE, Bahreyn ve Fas'ın dışişleri bakanlarıdır; bu ise 28/3/2022 Pazartesi günü, gâsıp Yahudi varlığının bakanının da olduğu işgal altındaki Necef çölündeki bir otelde gerçekleşti. Nitekim dört Arap topluluğu, Filistin yeşil hattın içinden Filistinlilerin eliyle gâsıp Yahudi varlığının iki polisinin öldürülmesi yol açan operasyonu "terörizm" olarak nitelendirerek kınadılar.

Sisi'nin Dışişleri Bakanı Semih Şükrü, altı bakanın basın toplantısında şöyle dedi: "Her türlü şiddet ve terörün kullanılmasını kınıyoruz ve bölgede güvenlik ve istikrar sağlanmalıdır."

Şükrü şöyle bir eklemeye bulundu: "İsrail" ile ilişkileri normalleştirmek ve bölgede güvenlik ve istikrarın sağlanmasına yönelik kavramları değiştirmek için yapıcı gelişmeler görüyoruz. Şöyle devam etti: "Şiddet, terör ve tahrikin kullanılmasını kınıyoruz ve din anlatımına çözüm bulmamız ve terörle mücadele etmemiz gerektiğine inanıyoruz."

Aynı gün Ürdün Kralı İkinci Abdullah, Ramallah kentindeki Filistin cumhurbaşkanlığı karargahına gitti ve ziyaretin, "Ramazan ayında özellikle Kudüs'te durumun tırmanmasını önlemek için" olduğu söylendi.

Yorum:

Bu iki hain olay, dahası Mübarek Filistin topraklarına ve halkına, hatta tüm Müslümanlara karşı işlenen iki cürüm olan Necef toplantısı ve Ürdün kralının Filistin otoritesini ziyareti hakkında Hizb-ut Tahrir Mübarek Toprak (Filistin) Medya Bürosu'nun yayınladığı basın açıklamasında şunu vurguladı: Necef Zirvesi ve Ürdün Kralı'nın Ramallah Ziyareti, Yahudi Varlığını Korumayı ve Güvenliğini Sağlamayı Amaçlıyor!

Açıklama şöyle dedi: Yahudi varlığı ile ilişkilerini normalleştiren Batı ajanı bu rejimlerin, ülkemizde uygulamak üzere Batının direktifleri ve sömürgeci planları doğrultusunda hareket ettikleri, mübarek toprağın çoğunda Yahudi varlığının yaşam "hakkını" açıkça kabul ettikleri ve toprağını, dinini ve kutsallarını savunanlara terörist yaftası vurdukları açık ve net olarak görülüyor.

Ve şöyle ekledi: Ürdün Kralı'nın Ramallah ziyaretini de aynı bağlamda değerlendirmek gerekir. Ümmetin Ramazan ayında Yahudi varlığına karşı olası seferberliğini, ümmeti bölmek ve Yahudi varlığını savunmak için kurulan tahtına bir tehdit olarak gördüğü için engelleme çabasında. Bu güruhun zirvesi ve kralın ziyareti, Yahudi varlığını vaat edilen günden koruyamayacak.

Ayrıca açıklamada şu da vurguladı: Bu kaba ihanete, ümmetin duygularına, dinine ve kutsallıklarına aleni meydan okumaya verilecek yanıt, bu kukla rejimlerin kökünü kazımak ve ümmete ihanet eden tahtlarını ortadan kaldırmaktır. Müslüman ordularının, bu hainleri kökünden söküp atmalarının, bu utancı ümmetin alnından silmelerinin, Nübüvvet Minhacı üzere Hilafeti kurmalarının, mübarek toprağı ve İslam ümmetini bu karanlık çağdan kurtarmalarının zamanı gelmiştir. Zira yöneticiler, açıkça İslam'a, ümmete ve kutsallarına ihanet ve düşmanlık içerisinde.

Hizb-ut Tahrir Merkezi Medya Ofisi İçin Yazan

Muhammed Abdulmelik